Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de Constitución de la Compañía 

CONGACHA CONSTRUCTORA CIA. LTDA, Juntamente con la Resolución N* SC. 

DIC. A.12,154 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de Abril 03 del 2.012, 

bajo el número Trescientos Sesenta y Siete (0367) del Registro Mercantil, se anotó 

con el número 1190 del Libro Repertorio. Dí cumplimiento a la disposición constante 

en el Artículo Segundo de dicha Resolución.- Queda archivada una copia, las demás 

fueron devueltas.- Ambato Abril 09 del 2.012.-